Prefeitura Municipal de Petrolina
                        Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF

                       Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

1

EDITAL DE Nº 09/2016
RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE PROFESSOR

ALFABETIZADOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA.

O Prefeito do município de Petrolina, JULIO EMILIO LOSSIO DE MACEDO, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com fulcro no art. 37, II, III, IV da

Constituição Federal de 1988, em conjunto com a Secretaria de Planejamento, Orçamento e

Gestão e a Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições Legais e

Regimentais, considerando a apuração que foi feita da documentação referente aos títulos

encaminhados pelos candidatos, em atendimento à convocação para a 2ª etapa, faz saber:

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREGA DOS TÍTULOS

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM OS TÍTULOS APRESENTADOS DEFERIDOS

Nº INSC NOME ESPECIALISTA

79536 ADRIANA SILVA CAMPOS NUNES 20

86789 ALOISNETE GONÇALVES AMANDO 20

70108 ANA CARLA DA SILVA 20

70311 ANA LUCIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20

78995 ANA MARIA FERNANDES 20

72824 ANA PAULA DOS SANTOS 20

88392 ANA PAULA SARAIVA DA SILVA 20

73767 ANA PAULA SIQUEIRA SANTOS  20

87473 ANANEIDE MARIA DE SOUZA 20

76299 ANDREA SHIRLEY SOUSA DOS SANTOS 20

88969 ARIANA BRAGA CAMPINHO SILVA BARROS 20

75383 CARLIANE DA CUNHA OLIVEIRA 20

80323 CELMA MARIA DE ALBUQUERQUE RODRIGUES 20

74407 CÍCERA MARIA PEIXOTO ROCHA 20

75509 CLAUDEMI RODRIGUES DA SILVA 20

89573 CLAUDIA ANDREIA DA SILVA  20

70971 CLÁUDIA LUZIA LIMA MOURA 20

72715 CLENICE MARIA DE SOUSA MEDRADO 20

87867 CLEUBIA REGINA PEREIRA SANTOS 20

 Prefeitura Municipal de Petrolina
                        Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF

                       Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

2

Nº INSC NOME ESPECIALISTA

76494 CRISTIANA COELHO DE AMORIM ALENCAR 20

83882 CRISTINEIDE ARAÚJO SOUZA 20

78649 DANIELA CRISTINA AIRES DE OLIVEIRA 20

85109 DAYANE GONÇALVES DUARTE 20

85183 DEDILENE LEITE GUERRA 20

69921 DOMINGOS JOSENILSON NUNES RAMOS 20

87355 DURINEY RODRIGUES 20

86779 EDILENE CONCEIÇÃO SOARES TELES 20

83709 EDJA CRUZ LIMA 20

72059 EDNA MARIA DA COSTA AMORIM 20

71642 ELIANA GOMES DE LIMA 20

83072 ELIANE DA SILVA RODRIGUES  20

86800 ELIELBA RIBEIRO DANTAS 20

78756 ELIENE VIRGOLINO LACERDA SANTOS 20

82607 ELISAMA DE SOUZA MORAIS 20

87214 ELIZETE DE SOUSA MARTINS 20

70565 ELKA JANAINA DOS SANTOS E SILVA 20

84979 ERICA DA SILVA FERREIRA 20

86623 ERLANE ESTER DA SILVA 20

75469 EVA CLÁUDIA ALMEIDA DOS SANTOS BISPO 20

88497 FABIA MARIA LIRA DA SILVA 20

87907 FÁTIMA CHRISTINA CARVALHO DE ARAUJO 20

83484 FLÁVIA DIAS DE SOUZA 20

78986 FLOR DE MARIA GONÇALVES LIBÓRIO 20

77728 FRANCILENE RODRIGUES DA COSTA 20

72443 FRANÇOILA RODRIGUES SOARES 20

87443 GRACILENE BARBOSA DA SILVA 20

86952 ILKA JULIANE GOMES DE AMARAL 20

74366 IRIS DE ARAUJO COELHO LEITE 20

76656 JACIARA SILVA COELHO 20

86679 JANETE RODRIGUES ROMÃO 20

78510 JOCILENE FERREIRA LIMA 20

75342 JOCILENE MARIA DIVINO LIMA 20

87592 JORGE PEREIRA DOS SANTOS 20

74932 JOSIANE FERNANDES DE OLIVEIRA 20

76647 JOSILENE DOS SANTOS LIMA MOTA  20

82500 KÁTIA SIMONE BARBOSA DIAS FERREIRA 20

74815 KATILLA TAYANA SILVA BARROS  20

72259 KESSIA BARBOSA DA SILVA 20

87830 LUCIANA ALVES DE VASCONSELOS FREIRE 20

72866 LUCÍLIA LOPES MENDONÇA 20

76326 MANUELLA BARBOSA ALVES 20

71807 MARCIA BARBOSA LEAL MENEZES  20

 Prefeitura Municipal de Petrolina
                        Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF

                       Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

3

Nº INSC NOME ESPECIALISTA

71735 MÁRCIA DA COSTA SANTOS 20

86495 MARGARETE GOMES COELHO 20

71717 MARIA ADELANDE DE AMORIM 20

88877 MARIA APARECIDA DA SILVA 20

74225 MARIA DE FATIMA BARBOZA RIBEIRO 20

74126 MARIA MADMI DO NASCIMENTO OLIVEIRA 20

87052 MARIA MIRIAM DE SOUZA OLIVEIRA COSTA 20

70803 MARISA SIMPLÍCIO MAIRINS SILVA 20

72166 MARLITA COELHO SANTANA DE OLIVEIRA 20

85781 MERYANNE DOS SANTOS RODRIGUES 20

70263 MEYRE ÂNGELA DE SOUSA  20

75520 MICHELLI MARTINS DE SENA 20

86811 MIRANDI PEREIRA FERREIRA DA SILVA 20

89024 NADIA MORAES DE FREITAS LEITE 20

75778 NEURACI DOS SANTOS BALBINO 20

86394 NÚBIA RITA FARIAS FERREIRA 20

75184 PATRICIA ALENCAR AMORIM RODRIGUES 20

72134 PERPETUA DOS SANTOS CASTRO 20

82332 POLLYANNA OLIVEIRA SOUSA 20

86483 ROSA CAMPOS DE MORAES MENEZES 20

76050 ROSANA MARIA OLIVEIRA 20

70444 ROSILDA DA CONCEIÇÃO SILVA NUNES 20

72994 ROSIMARY BATISTA BAGAGI DE SALES 20

74084 ROSIMEIRE SILVEIRA GUIMARÃES 20

80971 SILVIA ANTONIA DA SILVA RIBEIRO 20

79718 SIULE MARA ARAÚJO GUIMARÃES 20

74963 TACIANA GOMES DA SILVA 20

88091 TAINAR LUCIA MOTA 20

72148 TATIANE DA SILVA NEVES NASCIMENTO 20

76425 UBERDAN ALVES DE OLIVEIRA 20

77850 VALDINEIDE ALVES PORTO 20

80487 ZENAIDE BEZERRA DE SÁ 20

 Prefeitura Municipal de Petrolina
                        Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF

                       Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

4

RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM OS TÍTULOS APRESENTADOS

INDEFERIDOS

Nº INSC NOME OBS

87166 ADECLESIO DE MACEDO RODRIGUES INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

76733 ADRIANA DE ALMEIDA GUEDES NÃO É ESPECIALIZAÇÃO

84425 ANA FRANCISCA DE JESUS SILVA INTITUIÇÃO SEM REGISTRO MEC

71954 ANA PAULA RODRIGUES SANTOS INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

71673 ANA PAULA SILVA DOS SANTOS OUTRA ÁREA

78600 ANDREA GOMES COSTA NÃO CONCLUIU

86639 ANE GRACIELE DOS SANTOS SILVA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

77336 CARLA APARECIDA PEREIRA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

70315 CARLOS ODAIR DA LUZ SÁ
INSTUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC/NÃO
CONCLUIU

85648 CATIA SOCORRO ALVES DE MIRANDA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

75537 DANIELA MOREIRA NOGUEIRA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

72300 DENIZE DE SOUZA SILVA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

70183 DULCY REJANE DE SOUZA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

72081 EDJANE DOS SANTOS SILVA OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

87016 EDLA JANE DA SILVA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

73571 ELIETE JOAQUINA DA SILVA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

88733 ELMAR ROBERIO HERCULANO E SILVA OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

70015 EMANUELA DOS SANTOS DE ARAUJO OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

74939 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS ÁREA NÃO EDUCACIONAL

70558 GECILENE ALMEIDA UZAE DOS SANTOS OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

87132 GEORGIA NEIVA DOS PRAZERES BORGES INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

73252 GERLANIO TENÓRIO CAVALCANTI INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

87690 GISÉLIA DA SILVA ANDRADE RODRIGUES OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

72921 GLENDA EVELIN COSTA VIEIRA
INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC NÃO
CONCLUIU MESTRADO

84279
ILMA LUIZA COELHO RIBEIRO DE
OLIVEIRA OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

71044 IVANA DE SOUZA NASCIMENTO NÃO CONCLUIU

73326 JACY ROCHA DE SOUZA OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

82184 JAQUELINE ALVES CALAÇA SANTOS OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

70866 JOSÉ RICARDO RODRIGUES DOS SANTOS OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

71484 JOSILENE DE CASTRO NERES OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

70570 KATIANE DE SOUZA ALVES INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

71826 LATICIA BARBOSA DA SILVA OUTRA ÁREA DA EDUCACIONAL

70296 LEIDIJANE DE MACEDO CAVALCANTI INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

84359 LEONEIDE DA SILVA AQUINO PESSOA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

72841
MARIA AUXILIADORA DE ALMEIDA
GONÇCALVES  OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

71652
MARIA MADALENA JESUS DO
NASCIMENTO OUTRA ÁREA

82094 MARIA ROZIMEIRE DE SOUZA GOMES INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

 Prefeitura Municipal de Petrolina
                        Autarquia Educacional do Vale do São Francisco – AEVSF

                       Faculdade de Ciências Aplicadas e Sociais de Petrolina – FACAPE

5

Nº INSC NOME OBS

85447
MARILENE DO CARMO SANTOS
CAVALCANTI INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

75520 MICHELE DA COSTA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO RECONHECIDO PELO MEC

87222 MIDIAN DE CASTRO FEITOSA NÃO RECONHECIDO PELO MEC

85181 MOÉSIO ALLAN SANTOS BELFORT OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

70415 MONICA LOPES DE CARVALHO NÃO RECONHECIDO PELO MEC

72641 NADJA MIRIAN BARBOSA DOS SANTOS OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

81449 PATRICIA LOPES JACINTO MENDES OUTRA ÁREA

70601 PATRICIA MARIA MACEDO CURSO TÉCNICO

74410 RAIANNE LARIZA DA SILVA SANTOS
INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC E
ESPECIALIZAÇÃO EM OUTRA ÁREA

83499 RENATA DA SILVA MASSENA

MESTRADO NÃO CONCLUIDO E
ESPECIALIZAÇÃO EM OUTRA ÁREA
EDUCACIONAL

71719 ROSANA RABELO SOUZA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

70527 ROSELIA EVA DE MACEDO INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

74212 ROSILANE DE SANTANA TIMOTEO OUTRA ÁREA

71007 ROSIMAR DE VASCONCELOS CORCINO OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

71147 ROSIMEIRE RAIMUNDA SILVA INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

85748 ROSINEIA DE ALMEIDA SANTOS NÃO CONCLUIU

85019 ROSINEIDE DIAS DOS SANTOS OUTRA ÁREA

88829 SANDRA DE MIRANDA RODRIGUES OUTRA ÁREA

85276 SANDRA REGINA DA SILVA LEITE INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

81767 SEBASTIANA ALVES DOS SANTOS INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

72401 SILVERA NUNES GOMES INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

71552 SIMONE DA CONCEIÇÃO SANTOS OUTRA ÁREA DA EDUCAÇÃO

80877 THAYLLA GOMES FUJISAWA

INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC E
ESPECIALIZAÇÃO EM OUTRA ÁREA
EDUCIONAL

79096 VALDELI EULALIA NUNES INSTITUIÇÃO SEM REGISTRO NO MEC

74969 WILMA AUGUSTA FREDERICO CALDEIRA OUTRA ÁREA

Petrolina, 17 de março de 2016.

JULIO EMILIO LOSSIO DE MACEDO

Prefeito

GERALDO FRANCISCO DA SILVA JUNIOR

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão

HEITOR BEZERRA LEITE

Secretaria Educação